fornecimento de peças e consumíveis necessários (exceto papel), assim como serviços de gestão, 

controle e operacionalização da solução e treinamento, conforme condições e exigências 

estabelecidas neste instrumento. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 

R$ 5.531.761,32 (cinco milhões quinhentos e trinta e um mil setecentos e sessenta e um reais e 

trinta e dois centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 03/02/2026 às 11:00 h (horário de Brasília) 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO GLOBAL COM CRITÉRIO DE JULGAMENTO ANUAL 

MODO DE DISPUTA: 

Aberto 

PREFERÊNCIA ME/EPP/EQUIPARADAS:

[...]

A última auditoria contábil-financeira da cooperativa, conforme dispõe o art. 112 da Lei n. 5.764, 

de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal auditoria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.  

9. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo anual estimado da contratação é de R$ 5.531.761,32 (cinco milhões, quinhentos e trinta e um mil, 

setecentos e sessenta e um reais e trinta e dois centavos), conforme custos unitários apostos no Anexo II.  

10. OBRIGAÇÕES DO CONTRATANTE   

10.1. O contrato oferece maior detalhamento das obrigações do contratante. 

11. OBRIGAÇÕES DO CONTRATADO  

11.1. O licitante vencedor deverá realizar a assinatura do contrato em até cinco dias úteis, a contar da